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EZ/214/24/2011
Krosno, dn. 2 marca 2011.
Do wszystkich uczestników postępowania 

              TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą dozowników tlenu nr postępowania EZ/214/24/2011.
Pytanie nr 1: 
W odpowiedziach z dnia 25.02.2010 Zamawiający definiuje gwint wyjściowy dozownika w następujący sposób: "Średnica gwintu 14 mm, skok gwintu 1 mm". Proszę o dokładne scharakteryzowanie gwintu przyłącza wyjściowego dozownika np. M12x1, 3/8” ISO 3253, 9/16” UNF?
Odpowiedź:

Gwint przyłącza wyjściowego dozownika M14x1. 
Pytanie nr 2: dot. umowy § 3 pkt. 2 proponujemy zapis 
Za dzień realizacji przedmiotu umowy uważa się dzień podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. Przy czym Zamawiający nie może odmówić podpisania protokołu w dniu dostarczenia całości przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę, bez uzasadnionej przyczyny.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3: dot. umowy § 4 pkt. 1 proponujemy zapis: 
Wykonawca zobowiązuje się udzielić na towar ... (min. 24) miesiące gwarancji. W czasie trwania gwarancji przesłanie do naprawy wadliwego przedmiotu zamówienia lub jego części odbywa się na koszt Wykonawcy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: dot. umowy § 4 pkt. 2 proponujemy zapis:
W okresie gwarancyjnym, w przypadku, gdy przewiduje się naprawy trwające powyżej 7 dni roboczych Wykonawca na pisemne żądanie Zamawiającego zobowiązany jest do dostarczenia zastępczego dozownika
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: dot. umowy § 4 pkt. 4 proponujemy zapis: 
Wykonawca gwarantuje, że po 3- krotnej naprawie gwarancyjnej podzespołu i jego kolejnej awarii związanej z wadą ukrytą, na pisemne żądanie Zamawiającego wymieni naprawiany podzespół na nowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6: dot. umowy § 4 pkt. 5 proponujemy zapis: 
Wykonawca zapewni naprawy pogwarancyjne, przez co najmniej ... (min 5) lat od dnia podpisania umowy, przy czym w okresie pogwarancyjnym będą one odpłatne
Odpowiedź:

 Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7: dot. umowy § 4 pkt. 6 proponujemy zapis: 
Czas rozpatrzenia reklamacji wynosić będzie nie dłużej niż 5 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia przez Wykonawcę
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8: dot. umowy § 6 pkt. 1 proponujemy zapis: 
Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie……(min 30 dni) od daty wystawienia faktury VAT Zamawiającemu. Z tym, że data wystawienia faktury nie może być wcześniejsza niż dzień realizacji dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9: dot. umowy § 6 pkt. 2 proponujemy usunąć zapis
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10: dot. umowy § 6 pkt. 3 proponujemy zapis: 
Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku Wykonawcy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.
Pytanie nr 11: dot. umowy § 6 pkt. 4 proponujemy zapis: 
Wykonawca zobowiązuje się do opisu towaru na fakturze w sposób odpowiadający przedmiotowi umowy
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.
Pytanie nr 12: dot. umowy § 6 pkt. 5 proponujemy usunąć zapis
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13: dot. umowy § 7 pkt. 1 proponujemy zapis: 
Zamawiający zastrzega sobie w sytuacjach tego wymagających - prawo rezygnacji z niektórych pozycji zamówienia – w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia. (art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych)
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.
Pytanie nr 14: dot. umowy § 8 pkt. 2 proponujemy usunąć zapis
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15: dot. umowy § 9 proponujemy zapis: 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umowa mają zastosowanie przepisy prawa polskiego w szczególności Kodeksu Cywilnego i Ustawa Prawo Zamówień Publicznych, a ewentualne spory wynikłe pomiędzy stronami rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy dla siedziby powoda
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje nie zmieniony.
Termin składania ofert upływa 04.03.2011r. o godz. 10:00

Termin otwarcia ofert 04.03.2011r.  o godz. 10:30 
Z poważaniem







